

**Reparatia capitala a sediului SP
nr. 1 al IP Hincesti,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Utilaj**

Valoarea de deviz 281 404,26 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	888888	Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	h-om.	120,000	45,00	5 400,00
Total manopera						5 400,00

Materiale:

1.	5858559-1	Masa birou	buc	21,000	1 250,00	26 250,00
2.	5858559-10	Masa ovala	buc	2,000	3 800,00	7 600,00
3.	5858559-11	Mobila de bucatarie	buc	1,000	14 500,00	14 500,00
4.	5858559-12	Televizor	buc	1,000	4 850,00	4 850,00
5.	5858559-2	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc	21,000	5 000,00	105 000,00
6.	5858559-3	Scaun de birou	buc	21,000	400,00	8 400,00
7.	5858559-4	Scaun simplu	buc	31,000	120,00	3 720,00
8.	5858559-5	Dulap pentru documente	buc	20,000	350,00	7 000,00
9.	5858559-6	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	30,000	1 250,00	37 500,00
10.	5858559-7	Scaune	buc	15,000	150,00	2 250,00
11.	5858559-8	Frigider	buc	1,000	5 700,00	5 700,00
12.	5858559-9	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,000	1 780,00	1 780,00
Total materiale de construcții						224 550,00
Total utilaje de construcții						0,00

TVA	20,00 %	46 900,71
-----	---------	-----------

Total deviz:

**281 404,2
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)